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P A R A - S P O R T ZVEZA PARAPLEGIKOV 

SLOVENIJE

Razpored naslednjih tekem: 

19.06.2024 Murska Sobota (zaključek lige)

14.09.2024  Radovljica 55. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

3. kolo

ET3-Ptuj 14.06.2024 

1 DP KOROŠKE 4.016,85 

2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-2 3.981,57 

3 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-1 3.415,78 

4 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.409,50 

5 DP SEVERNE PRIMORSKE 3.240,59 

6 DP PODRAVJA 3.132,62 

7 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.338,96 



 

 1. Ekipno tekmovanje v atletiki za leto 2024         Stran:  2/7     

Skupna uvrstitev po treh kolih 

Zap.  Ekipa  ET1-SG  ET2-CE  ET3-MB  ET4-MS Skupaj  Razlika  

1 DP JUGOZAHODNE 

ŠTAJERSKE-2 

3.756,60 4.354,80 3.981,57  12.092,97 0,00 

2 DP KOROŠKE                             3.993,66 3.957,93 4.016,85  11.968,44 124,53 

3 DP JUGOZAHODNE 

ŠTAJERSKE-1 

3.921,20 3.689,22 3.415,78  11.026,20 1.066,77 

4 DP LJUBLJANSKE 

POKRAJINE         

3.205,89 3.190,21 3.409,50  9.805,60 2.287,37 

5 DP PODRAVJA 2.910,13 2.903,95 3.132,62  8.946,70 3.146,27 

6 DP PREKMURJA IN 

PRLEKIJE               

1.567,06 2.230,63 2.338,96  6.136,65 5.956,32 

7 DP SEVERNE PRIMORSKE  2.012,76 3.240,59  5.253,35 6.839,62 

  

 

UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV  
  

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah.  

  

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke  

 --------------------------------------------------------------------------  

    1  DP KOROŠKE                                                  4.016,85 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    6  GRIL JOŽE                  DISK       F51           5.85      436,57    

    3  REBERNIK SANDI             DISK       F54          10.75      319,18    

    3  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          11.81      354,76    

    3  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.06      419,57    

    6  GRIL JOŽE                  KIJ        F51          14.07      388,46    

    2  ŽIBERT BORIS               100M-H     T54          18.40      740,76    

    1  BREG MITJA                 200M-H     T54          41.80      578,47    

    2  ŽIBERT BORIS               400M-H     T54        1:16.30      569,59    

    1  BREG MITJA                 800M-H     T54        2:46.00      528,67    

  

    2  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 2                                3.981,57 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   22  STAKNE NEJC                DISK       F56          20.83      439,73    

   24  HREN VINKO                 DISK       F54          10.38      308,19    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            DISK       F54           6.10      299,02    

   43  RATKOVIĆ KRISTINA          DISK       F53           4.03      226,40    

   22  STAKNE NEJC                KOPJE      F56          22.35      522,93    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            KOPJE      F54           9.05      446,91    

   24  HREN VINKO                 KOPJE      F54          10.09      303,09    

   43  RATKOVIĆ KRISTINA          KOPJE      F53           3.96      289,26    

   22  STAKNE NEJC                KROGLA     F56           9.44      699,78    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            KROGLA     F54           3.39      406,96    

   24  HREN VINKO                 KROGLA     F54           4.48      371,48    

   43  RATKOVIĆ KRISTINA          KROGLA     F53           2.33      300,65    

   59  HROVAT MARKO               KIJ        F51           6.11      168,69    

   26  KAC JERNEJ                 100M-H     T53          25.40      555,12    

   25  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          38.00      658,95    

   26  KAC JERNEJ                 400M-H     T53        1:46.00      435,00    

   25  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:38.80      577,39 
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    3  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 1                                3.415,78 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   16  MATIĆ RADOSAV              DISK       F52          11.20      470,59    

   15  ŽNIDAREC METODA            DISK       F56          10.30      382,47    

   58  ŠTRUCLIN ZORAN             DISK       F54          12.07      358,37    

   21  HEBAR BORIS                DISK       F55          13.37      335,59    

   16  MATIĆ RADOSAV              KOPJE      F52           8.73      469,86    

   21  HEBAR BORIS                KOPJE      F55          13.37      378,75    

   15  ŽNIDAREC METODA            KOPJE      F56           8.89      358,47    

   58  ŠTRUCLIN ZORAN             KOPJE      F54          10.38      311,81    

   16  MATIĆ RADOSAV              KROGLA     F52           5.28      449,74    

   15  ŽNIDAREC METODA            KROGLA     F56           4.10      412,06    

   58  ŠTRUCLIN ZORAN             KROGLA     F54           4.92      407,96    

   21  HEBAR BORIS                KROGLA     F55           5.22      405,91    

   20  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          23.20      707,33    

   21  HEBAR BORIS                100M-H     T54          28.70      474,91    

   21  HEBAR BORIS                200M-H     T54        1:03.60      380,19    

   20  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        1:29.80      603,45    

   20  POVŠE ALEŠ                 800M-H     T52        3:04.50      604,72  

 

    4  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.409,50 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   10  KRANJC ŽAN                 DISK       F51           8.60      641,79    

   13  JUREČIČ UROŠ               DISK       F55          20.17      506,28    

   65  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           5.65      421,64    

   64  MOČNIK EMIL                DISK       F54          14.14      419,83    

   50  ABDULAHU LUTFI             DISK       F52           7.70      323,53    

    7  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.75      266,85    

   13  JUREČIČ UROŠ               KOPJE      F55          17.94      508,22    

    7  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.50      474,80    

   64  MOČNIK EMIL                KOPJE      F54          13.25      398,02    

   50  ABDULAHU LUTFI             KOPJE      F52           6.14      330,46    

   64  MOČNIK EMIL                KROGLA     F54           6.24      517,41    

   13  JUREČIČ UROŠ               KROGLA     F55           5.70      443,23    

    7  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.80      361,29    

   50  ABDULAHU LUTFI             KROGLA     F52           3.32      282,79    

   65  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          19.60      541,14    

   10  KRANJC ŽAN                 KIJ        F51          18.37      507,18    

    8  MILIČEVIČ KATARINA         KIJ        F51           5.07      200,95    

   50  ABDULAHU LUTFI             100M-H     T52          42.00      390,71    

   50  ABDULAHU LUTFI             200M-H     T52        1:56.50      256,48    

   10  KRANJC ŽAN                 400M-H     T51        3:43.40      336,75    

   10  KRANJC ŽAN                 800M-H     T51        7:08.30      352,51    

  

    5  DP SEVERNE PRIMORSKE                                        3.240,59 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   69  HONOMIHL MARJAN            DISK       F55          14.00      351,41    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         DISK       F54          11.73      348,28    

   61  PRAČEK TOMAŽ               DISK       F55          13.66      342,87    

   55  ČRV BRANIMIR               DISK       F54          11.18      331,95    

   54  PELJHAN KRISTJAN           DISK       F55          10.98      275,60    

   69  HONOMIHL MARJAN            KOPJE      F55          15.34      434,56    

   61  PRAČEK TOMAŽ               KOPJE      F55          12.96      367,14    

   54  PELJHAN KRISTJAN           KOPJE      F55          12.36      350,14    

   55  ČRV BRANIMIR               KOPJE      F54          10.24      307,60    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         KOPJE      F54           9.80      294,38    

   69  HONOMIHL MARJAN            KROGLA     F55           7.05      548,21    
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   61  PRAČEK TOMAŽ               KROGLA     F55           6.03      468,90    

   54  PELJHAN KRISTJAN           KROGLA     F55           5.60      435,46    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         KROGLA     F54           4.73      392,21    

   55  ČRV BRANIMIR               KROGLA     F54           4.01      332,50    

   60  SEVER MARKO                100M-H     T54          18.40      740,76    

   54  PELJHAN KRISTJAN           100M-H     T54          30.00      454,33    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         100M-H     T53          35.30      399,43    

   55  ČRV BRANIMIR               100M-H     T53          44.40      317,57    

   60  SEVER MARKO                200M-H     T54          32.30      748,61 

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         200M-H     T53        1:17.90      321,44    

   60  SEVER MARKO                800M-H     T54        2:04.20      706,60    

  

    6  DP PODRAVJA                                                 3.132,62 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   40  ERMAN IGOR                 DISK       F51           5.47      408,21 

   68  STREHAR BOJAN              DISK       F54           9.53      282,96    

   38  KOZJAK MARIJA              DISK       F55           7.10      255,40    

   57  KEREC MARIJA               DISK       F55           6.86      246,76    

   66  NAMESTNIK HERMINA          KOPJE      F53           6.44      470,42    

   68  STREHAR BOJAN              KOPJE      F54           8.38      251,73    

   57  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           6.70      247,51    

   38  KOZJAK MARIJA              KOPJE      F55           6.58      243,07    

   68  STREHAR BOJAN              KROGLA     F54           5.04      417,91    

   57  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           3.46      381,90    

   38  KOZJAK MARIJA              KROGLA     F55           3.36      370,86    

   40  ERMAN IGOR                 KIJ        F51          11.56      319,16    

   57  KEREC MARIJA               100M-H     T54          41.30      371,67    

   47  MILOŠIČ DANIJEL            200M-H     T54          47.40      510,13    

   68  STREHAR BOJAN              400M-H     T53        3:12.00      240,16    

   47  MILOŠIČ DANIJEL            800M-H     T54        3:42.20      394,96    

  

    7  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.338,96 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   27  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           6.70      376,40    

   63  ŠKRINJAR JANKO             DISK       F54           9.74      289,19    

   48  GORZA ANDREJ               DISK       F55          11.44      287,15    

   31  PUCKO ERNEST               DISK       F54           8.61      255,64    

   28  BAUM FRANC                 DISK       F53           6.70      251,69    

   30  GROF JANI                  DISK       F54           8.03      238,42    

   62  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           6.79      201,60    

   27  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.62      483,56    

   28  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.57      311,52    

   48  GORZA ANDREJ               KOPJE      F55          10.59      300,00    

   63  ŠKRINJAR JANKO             KOPJE      F54           7.86      236,11    

   62  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54           6.64      199,46    

   31  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           6.09      182,94    

   30  GROF JANI                  KOPJE      F54           5.81      174,53    

   27  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           4.01      517,42    

   28  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           3.75      424,69    

   63  ŠKRINJAR JANKO             KROGLA     F54           3.94      326,70    

   31  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           3.02      250,41    

   62  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           2.89      239,64    

   30  GROF JANI                  KROGLA     F54           2.82      233,83    

   48  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          24.50      556,33    

   28  BAUM FRANC                 100M-H     T52        1:01.40      267,26    

   48  GORZA ANDREJ               200M-H     T54          49.10      492,46    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH  
  

  

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke  

 -------------------------------------------------------------------------  

DISK                     

 -----------------------------------------------------------------------------  

    1    10  KRANJC ŽAN                 LJ   F51           8.60      641,79    

    2    13  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55          20.17      506,28    

    3    16  MATIĆ RADOSAV              CE   F52          11.20      470,59    

    4    22  STAKNE NEJC                CE2  F56          20.83      439,73    

    5     6  GRIL JOŽE                  SG   F51           5.85      436,57    

    6    65  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           5.65      421,64    

    7    64  MOČNIK EMIL                LJ   F54          14.14      419,83    

    8    40  ERMAN IGOR                 MB   F51           5.47      408,21    

    9    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F56          10.30      382,47    

   10    27  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.70      376,40    

   11    58  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          12.07      358,37    

   12    69  HONOMIHL MARJAN            GO   F55          14.00      351,41    

   13    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54          11.73      348,28    

   14    61  PRAČEK TOMAŽ               GO   F55          13.66      342,87    

   15    21  HEBAR BORIS                CE   F55          13.37      335,59    

   16    55  ČRV BRANIMIR               GO   F54          11.18      331,95    

   17    66  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           5.89      330,90    

   18    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   F52           7.70      323,53    

   19     3  REBERNIK SANDI             SG   F54          10.75      319,18    

   20    24  HREN VINKO                 CE2  F54          10.38      308,19    

   21    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           6.10      299,02    

   22    63  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           9.74      289,19    

   23    48  GORZA ANDREJ               MS   F55          11.44      287,15    

   24    68  STREHAR BOJAN              MB   F54           9.53      282,96    

   25    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   F55          10.98      275,60    

   26     7  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.75      266,85    

   27    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.61      255,64    

   28    38  KOZJAK MARIJA              MB   F55           7.10      255,40    

   29    28  BAUM FRANC                 MS   F53           6.70      251,69    

   30    57  KEREC MARIJA               MB   F55           6.86      246,76    

   31    30  GROF JANI                  MS   F54           8.03      238,42    

   32    43  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F53           4.03      226,40    

   33    62  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.79      201,60    

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    22  STAKNE NEJC                CE2  F56          22.35      522,93    

    2    13  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55          17.94      508,22    

    3    27  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.62      483,56    

    4     7  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.50      474,80    

    5    16  MATIĆ RADOSAV              CE   F52           8.73      469,86    

    6    66  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           6.44      470,42    

    7    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           9.05      446,91    

    8    69  HONOMIHL MARJAN            GO   F55          15.34      434,56    

    9    64  MOČNIK EMIL                LJ   F54          13.25      398,02    

   10    21  HEBAR BORIS                CE   F55          13.37      378,75    

   11    61  PRAČEK TOMAŽ               GO   F55          12.96      367,14    

   12    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F56           8.89      358,47    

   13     3  REBERNIK SANDI             SG   F54          11.81      354,76    

   14    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   F55          12.36      350,14    

   15    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   F52           6.14      330,46    
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   16    28  BAUM FRANC                 MS   F53           7.57      311,52 

   17    58  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          10.38      311,81    

   18    55  ČRV BRANIMIR               GO   F54          10.24      307,60    

   19    24  HREN VINKO                 CE2  F54          10.09      303,09    

   20    48  GORZA ANDREJ               MS   F55          10.59      300,00    

   21    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54           9.80      294,38    

   22    43  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F53           3.96      289,26    

   23    68  STREHAR BOJAN              MB   F54           8.38      251,73    

   24    57  KEREC MARIJA               MB   F55           6.70      247,51    

   25    38  KOZJAK MARIJA              MB   F55           6.58      243,07    

   26    63  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           7.86      236,11    

   27    62  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.64      199,46    

   28    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           6.09      182,94    

   29    30  GROF JANI                  MS   F54           5.81      174,53    

  

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    22  STAKNE NEJC                CE2  F56           9.44      699,78    

    2    69  HONOMIHL MARJAN            GO   F55           7.05      548,21    

    3    27  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           4.01      517,42    

    4    64  MOČNIK EMIL                LJ   F54           6.24      517,41    

    5    61  PRAČEK TOMAŽ               GO   F55           6.03      468,90    

    6    16  MATIĆ RADOSAV              CE   F52           5.28      449,74    

    7    13  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55           5.70      443,23    

    8    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   F55           5.60      435,46    

    9    28  BAUM FRANC                 MS   F53           3.75      424,69    

   10     3  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.06      419,57    

   11    68  STREHAR BOJAN              MB   F54           5.04      417,91    

   12    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F56           4.10      412,06    

   13    58  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54           4.92      407,96    

   14    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           3.39      406,96    

   15    21  HEBAR BORIS                CE   F55           5.22      405,91    

   16    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54           4.73      392,21    

   17    57  KEREC MARIJA               MB   F55           3.46      381,90    

   18    24  HREN VINKO                 CE2  F54           4.48      371,48    

   19    38  KOZJAK MARIJA              MB   F55           3.36      370,86    

   20     7  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.80      361,29    

   21    55  ČRV BRANIMIR               GO   F54           4.01      332,50    

   22    63  ŠKRINJAR JANKO             MS   F54           3.94      326,70    

   23    43  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F53           2.33      300,65    

   24    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   F52           3.32      282,79    

   25    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           3.02      250,41    

   26    62  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           2.89      239,64    

   27    30  GROF JANI                  MS   F54           2.82      233,83    

  

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    65  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          19.60      541,14    

    2    10  KRANJC ŽAN                 LJ   F51          18.37      507,18    

    3     6  GRIL JOŽE                  SG   F51          14.07      388,46    

    4    40  ERMAN IGOR                 MB   F51          11.56      319,16    

    5     8  MILIČEVIČ KATARINA         LJ   F51           5.07      200,95    

    6    59  HROVAT MARKO               CE2  F51           6.11      168,69    
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 100M-H                  

 ------------------------------------------------------------------------------ 

    1     2  ŽIBERT BORIS               SG   T54          18.40      740,76    

    2    60  SEVER MARKO                GO   T54          18.40      740,76    

    3    20  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          23.20      707,33    

    4    48  GORZA ANDREJ               MS   T54          24.50      556,33    

    5    26  KAC JERNEJ                 CE2  T53          25.40      555,12    

    6    21  HEBAR BORIS                CE   T54          28.70      474,91    

    7    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   T54          30.00      454,33    

    8    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   T53          35.30      399,43    

    9    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   T52          42.00      390,71    

   10    57  KEREC MARIJA               MB   T54          41.30      371,67    

   11    55  ČRV BRANIMIR               GO   T53          44.40      317,57    

   12    28  BAUM FRANC                 MS   T52        1:01.40      267,26    

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    60  SEVER MARKO                GO   T54          32.30      748,61 DR 

    2    25  HUDEJ JANEZ                CE2  T53          38.00      658,95    

    3     1  BREG MITJA                 SG   T54          41.80      578,47    

    4    47  MILOŠIČ DANIJEL            MB   T54          47.40      510,13    

    5    48  GORZA ANDREJ               MS   T54          49.10      492,46    

    6    21  HEBAR BORIS                CE   T54        1:03.60      380,19    

    7    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   T53        1:17.90      321,44    

    8    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   T52        1:56.50      256,48    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    20  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        1:29.80      603,45    

    2     2  ŽIBERT BORIS               SG   T54        1:16.30      569,59    

    3    26  KAC JERNEJ                 CE2  T53        1:46.00      435,00    

    4    10  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        3:43.40      336,75    

    5    68  STREHAR BOJAN              MB   T53        3:12.00      240,16    

  

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    60  SEVER MARKO                GO   T54        2:04.20      706,60    

    2    20  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        3:04.50      604,72    

    3    25  HUDEJ JANEZ                CE2  T53        2:38.80      577,39    

    4     1  BREG MITJA                 SG   T54        2:46.00      528,67    

    5    47  MILOŠIČ DANIJEL            MB   T54        3:42.20      394,96    

    6    10  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        7:08.30      352,51    

  

 

 

 

 

 

 

V Vinski Gori, 14.06.2024          Janez Hudej  




